
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mokrý Martin
Téma: Mobilní aplikace pro zaznamenávání spotřeby automobilu (id 19941)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je jednodušší, při navrhnutí a implementaci pokročilejší funkcionality může patřit i k těm obtížnějším. Řešitel

bohužel nad rámec základní funkcionality implementoval pramálo a zadání je tedy naplněno v minimalistickém
přijatelném rozsahu.

2. Práce s literaturou
 Řešitel vyhledal potřebné zdroje zejména technického rázu o vývoji pro Android. Včasnější a tvořivější práce se

souvisejícími pozntaky by mohla vést k zajímavějšímu řešení.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel postupoval po většinu času dost pomalu. Až s blížícím se termínem odevzdání se aktivizoval a většinu

práce odvedl v krátkém časovém interavalu před odevzdáním.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena ve spěchu a na poslední chvíli, což se jistě projevilo v objemu práce odvedené na návrhu a

implementaci i na kvalitě textové zprávy.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Řešitel vytvořil zamýšlenou aplikaci a v minimalistickém rozsahu tak naplnil zadání. Míra úsilí a kvalita hospodaření

s časem byla podprůměrná.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 17. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

